
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNING
Anlagd brand utanför en klubblokal.

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV
Brandingenjör Kent Gabrielsson, räddningstjänsten (den xx-xx-xx kl.
04.10) och polisens tekniker. Dock vid olika tidpunkter.

HÄNDELSEFÖRLOPP
Torsdagen xx-xx-xx kl. 03.58, inkom larm till X brandkår om en
brand på trappan till en klubb på X i X. Station X med två släckbilar
och en stegbil, samt  vakthavande brandingenjör larmades till platsen.
Vid brandkårens framkomst brann det i en matta utanför ytterdörren,
samt i en träpanel utanför ytterdörren till klubblokalen. Branden var
av mindre omfattning och släcktes snabbt av brandkårens personal.
Cirka 10-14 personer befann sig i lokalen och hade inte utrymts vid
brandkårens framkomst. Ingen av personerna visade upp några
fysiska skador, men var å andra sidan ganska upprörda av det
inträffade. Enligt uppgifter från några av de närvarande, så hade
minst två personer vistats utanför klubben med något slags tillhygge.
En eller båda hade anlagt brand i en matta utanför klubblokalen. Då
personerna som befann sig i lokalen uppfattade gärningsmännen som
hotfulla, vågade man inte utrymma ut mot gatan. Gärningsmännen
hade också döljt sina ansikten.

UNDERSÖKNING
Vid undersökningen kunde det konstateras att branden var anlagd
utanför dörren till klubblokalen. På marken utanför lokalen hittades
en bränd matta, tre stycken telefonkataloger, en plastkork till en
läskflaska samt plastrester från en läskflaska. Detta material, förutom
telefonkatalogerna, skickades till Statens kriminaltekniska
laboratorium för analys, via polisens tekniker. Samtliga materialdelar
innehöll rester av motorbensin.

SLUTSATSER
Det kan nämnas att ytterdörren till klubbens källardel var låst och det
var oklart om någon hade nyckel till densamma. Brandkårens
skyddsavdelning har meddelats om detta, och lokalen fick påhälsning
av en brandinspektör för att klara av utrymningsbiten.

 

 

 
Dörrmattan har legat på trappan och brunnit. Branden har 
därefter spridit sig till träpanelen och in i isoleringen. Hålet är
uppsågat av brandkårens personal för kontroll av brand- 
spridning.


